АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 апреля  2016 г. №  30 -па

О внесении изменений в постановление

№ 47-па от 31.12.2015г. «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение (изменение) наименований

улицам, площадям и иным

территориям проживания граждан

в населенных пунктах  и адресов

земельным участкам, установление

нумерации домов»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» и постановлением Администрации Ваблинского сельсовета от  25.06.2012 г. № 23 «О разработке и утверждении административных
регламентов  исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация
Ваблинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) наименований  улицам, площадям и иным
территориям проживания граждан в населенных пунктах  и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»:

1.1.Пункт 2.10.2. Изложить в новой редакции:

«2.10.2 В присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса может быть отказано в случаях, если:

а) с заявлением о присвоении объекту адресации адреса обратилось лицо, не указанное в пунктах 1.2.1., 1.2.2.;

б) ответ на межведомственный запрос свидетельствует об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для присвоения объекту
адресации адреса или аннулирования его адреса, и соответствующий документ не был представлен заявителем (представителем заявителя) по
собственной инициативе;

в) документы, обязанность по предоставлению которых для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса возложена на
заявителя (представителя заявителя), выданы с нарушением порядка, установленного законодательством Российской Федерации;

г) отсутствуют случаи и условия для присвоения объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, указанные в пунктах 5, 8 - 11 и 14 - 18
Правил.»

1.2. Пункт 2.16.3. исключить.

 2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.О.Главы Ваблинского сельсовета

Конышевского района В.А.Елушенко